



## BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. vasario 15 d. Nr. TP-1  
Birštonas

Posėdis įvyko 2019 m. vasario 15 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 11.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 14 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 14 Tarybos narių, dėl pateisinamų priežasčių posėdyje nedalyvauja Jurgita Šeržentienė.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, prieš pradėdant nagrinėti darbotvarkės klausimus, informavo, kad birštoniečių tribūnoje yra užsiregistravusi Virginija Šopienė ir informavo, kad pasisakymui skiriama 5 minutės.

Virginija Šopienė Tarybos nariams išsakė savo nuogąstavimus dėl Ivoniškių kapinių plėtros, kokią galimą žalą ji padarys šalia kapinių gyvenantiems gyventojams, bei problemą dėl vandentiekio įvedimo. Gyventoja kvietė nepritarti detaliajam planui, kuriame numatoma kapinių plėtra.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė pasiteiravo Administracijos, kokia yra situacija dėl vandentiekio atvedimo, kadangi į kapines vanduo atvestas, tačiau kokia gyventojų situacija.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Ramūnas Noreika atsakė, kad teisės aktai numato, kad vandentiekis atvedamas iki sklypo ribos. Nuo šios ribos, pats gyventojas turi atsivesti. Visi gyventojai, kurie sutiko su šia sąlyga, jiems vanduo buvo atvestas, o kiek žino p. Šopienė nesutiko, kad būtų kasama teritorija šalia jai priklausančio sklypo. Nepaisant to, yra palikta galimybė nuo esamo įvado vandenį pasijungti.

Architektūros ir kraštotvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoja Agnė Baltė kalbėjo, kad šiuo metu detalusis planas yra derinimo stadijoje, jam ne kartą buvo gautos pastabos, taisytas ir teiktas derinti kitoms institucijoms. Vasario 27 dieną vyks šio plano svarstymas, kur specialistai teiks išvadas. Kiek teko domėtis, Visuomenės sveikatos centras yra gavęs skundų ir juos šiuo metu nagrinėja.

Juozas Aleksandravičius pasiteiravo, ar šioje teritorijoje, kur gyvena gyventojai, buvo atlikti geologiniai tyrimai.

Agnė Baltė atsakė, kad pagal numatytus teisės aktus visi dokumentai, kurie buvo reikalingi, buvo pateikti ir kiek pamena, keli grėžiniai buvo daryti.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė kalbėjo, kad visi gyventojos iškelti klausimai yra šiuo metu derinamo stadijoje, laukiama išvadų. Jei bus nurodymų, kad yra padaryti pažeidimai, ar neatitikimai teisės aktams, derinimo procesas bus sustabdytas. Savivaldybės merė padėjo gyventojai už išsakytą informaciją ir informavo, kad bus atsižvelgta į pateiktas pastabas ir išsiaiškinta.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino sausio mėnesį gimtadienį šventusių Tarybos narį Stanislovą Martinaitį.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyta 19 sprendimo projektų ir pakvietė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 14 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl Birštono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Biudžeto ir apskaitos skyriaus vedėja Ona Grigonienė.

2. Dėl Birštono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Biudžeto ir apskaitos skyriaus vedėja Ona Grigonienė.

3. Dėl Birštono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2017 m. ir vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2018 m. ataskaitų patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

4. Dėl viešosios įstaigos „Tulpės“ sanatorijos 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

5. Dėl viešosios įstaigos Birštono pirminės sveikatos priežiūros centro vidaus kontrolės tvarkos patvirtinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

6. Dėl kai kurių Birštono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.

7. Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 24 d. sprendimo Nr. TS-49 „Dėl dantų protezavimo paslaugų kompensavimo Birštono savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Eglė Grinevičienė.